Протокол № 601/МКС-В от.31.08.2015 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 379/МЭ-В
	06.04.2016г.

г. Благовещенск
Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений: «Инструмент» Закупка 84
	Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 538 948,43 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Три член постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
4. 09:00 06.04.2016
5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	[bookmark: _GoBack]
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ЭХО" (117403, г. Москва, ул. Булатниковская, д. 20, стр. 2)
	Заявка, подана 04.04.2016 в 18:08
Цена: 1 815 902,00 руб. (цена без НДС: 1 538 900,00 руб.)

	2
	ЗАО "Росинструмент" (г. Новосибирск) (630097, г. Новосибирск, Бердское ш., 20)
	Заявка: Максимальное соответствие техническому заданию., подана 05.04.2016 в 06:35
Цена: 1 885 703,06 руб. (цена без НДС: 1 598 053,44 руб.)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
(4162)397-260
2

image1.jpeg